檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：802 高雄市苓雅區和平一路116號
聯絡人：盧在行
聯絡電話：07-7172930　分機：3662
電子郵件：s9394@nknu.edu.tw

國立高雄師範大學 函

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國114年7月16日
發文字號：高師大進字第1141006515號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附 件 ： 114 中 等 資 訊 科 技 學 士 後 - 偏 遠 地 區 招 生 簡 章 ( 延 後 報 名 )
(A095L0000Q_1141006515_doc1_Attach1.pdf)

主旨：檢送本校辦理「114學年度中等學校偏遠地區科技領域資

訊科技專長學士後教育學分班」招生簡章，延後報名敬請

惠予公告並鼓勵所屬報名參加，請查照。

說明：

一、依教育部114年5月21日臺教師(二)字第1142601285B號函辦

理。

二、本校辦理「114學年度中等學校偏遠地區科技領域資訊科

技專長學士後教育學分班」目前尚有名額，請協助鼓勵所

屬報名參加。

三、報名資格、收費及報名方式請參考簡章，報名時間延至

114年8月8日止。

四、如順利開課錄取名單於8月15日公告本校網頁。

五、相關訊息亦公告本校網頁，網址https://w3.nknu.edu.tw/zh/
，進修學院：https://c.nknu.edu.tw/ccee/，請逕行運用。

正本：宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、金門縣政府教育處、南投縣政府教育
處、屏東縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、桃園市政府教育局、高雄市政府
教育局、基隆市政府教育處、連江縣政府教育處、雲林縣政府教育處、新北市
政府教育局、新竹市政府教育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、彰
化縣政府教育處、臺中市政府教育局、臺北市政府教育局、臺東縣政府教育處
、臺南市政府教育局、澎湖縣政府教育處、新竹縣政府教育局

副本：教育部、本校進修學院、軟體工程與管理學系

第 2 頁　共 2 頁